

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 6. 2024 (dále jen „smlouva“)
na realizaci zakázky s názvem:
„Oprava a rekonstrukce obecního úřadu, Náměstí čp. 12, Údlice“

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Obec Údlice

sídlem: Náměstí 12, 431 41 Údlice
zastoupen: Vítězslav Daniš, starosta
IČ: 00262153
DIČ: CZ00262153 (neplátce DPH)
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 3528441/0100
kontaktní osoba: Vítězslav Daniš, tel.: 734 453 114, email: starosta@obec-udlice.cz
jako objednatel na straně jedné

a

STRIX Chomutov, a.s.

sídlem: Polní 4795, 430 01 Chomutov
zastoupen: Radek Frydrych, člen představenstva
IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 43-4942070297/0100
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Radek Frydrych, tel.: 601 012 345, email: strix@strixchomutov.cz
kontaktní osoba ve věcech technických:
Radek Nedvěd, tel.: 727 967 641, email: nedved@strixchomutov.cz
jako zhotovitel na straně druhé

Dále také obecně jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1.

II.
Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu nezbytných dodatečných prací, neobsažených v původním výkazu výměr souvisejících se zdárným dokončením díla.

Z důvodů uvedených v přílohách tohoto dodatku dochází k úpravě ceny díla (navýšení) o 404 862,73 Kč bez DPH (tj. 489 883,90 Kč včetně DPH).

1. **Čl. V. Cena díla odst. (1)** výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„(1) Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

3 134 057,66 Kč včetně DPH

(slovy: tři miliony jedno sto třicet čtyři tisíce padesát sedm celých 66/100 korun českých)

bez DPH: 2 590 130,30 Kč

(slovy: dva miliony pět set devadesát tisíc jedno sto třicet celých 30/100 korun českých)

sazba 21 % DPH: 543 927,36 Kč

(slovy: pět set čtyřicet tři tisíce devět set dvacet sedm celých 36/100 korun českých)“

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.
2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Údlice dne 17.12.2024 usnesením č. 074/24. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

Přílohy:

- 1) položkový rozpočet VCP 01

V Údlicích dne 23.12.2024



Vítězslav Daniš, starosta

V Chomutově dne 23.12.2024

STRANA Chomutov, s.r.o.

Polní 479b, 430 01 Chomutov

IČ: 27274535 DIČ: CZ27274535

Radek Frydrych, člen představenstva

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a rekonstrukce OÚ Náměstí č.p.12, Údlice

Objekt:

Dodatek 1 - VCP a MP - stavební část - lešení rok 2024 a práce nutné při realizaci (komíny,půda sondy pro zjištění stavu,fasáda)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2024

Zadavatel:

Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STRIX Chomutov a.s.

IČ:

27274535

DIČ:

CZ27274535

Projektant:

Bc.Tomáš Čtvrtečka

IČ:

17128731

DIČ:

Zpracovatel:

Valová R.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 404 862,73 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 404 862,73 | 21,00% | 85 021,17 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 489 883,90 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|


STRIX Chomutov, a.s.
Polní 4795/130 01 Chomutov
IČ: 27274535 DIČ: CZ27274535
⑨

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a rekonstrukce OÚ Náměstí č.p.12, Údlice

Objekt:

Dodatek 1 - VCP a MP - stavební část - lešení rok 2024 a práce nutné při realizaci (komíny,půda sondy pro zjištění stavu,fasáda)

Místo:

Zadavatel: Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice
Zhotovitel: STRIX Chomutov a.s.

Datum: 10.12.2024

Projektant: Bc.Tomáš Čtvrtečka
Zpracovatel: Valová R.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|-------------------|
| Náklady stavby celkem | 404 862,73 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 386 225,98 |
| 1 - Zemní práce | 895,70 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 44 906,56 |
| 5 - Komunikace pozemní | 2 638,34 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 57 438,82 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 145 275,60 |
| 997 - Přesun sutě | 127 307,38 |
| 998 - Přesun hmot | 7 763,58 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 18 636,75 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 18 636,75 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a rekonstrukce OÚ Náměstí č.p.12, Údlice

Objekt:

Dodatek 1 - VCP a MP - stavební část - lešení rok 2024 a práce nutné při

Místo:

Datum: 10.12.2024

Zadavatel:

Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice

Projektant: Bc.Tomáš Čtvrtečka

Zhotovitel:

STRIX Chomutov a.s.

Zpracovatel: Valová R.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 404 862,73 | |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 386 225,98 | |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | 895,70 | |
| 158 | K | 113106071 | Rozebrání dlažeb při překozech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně | m2 | 5,300 | 169,00 | 895,70 | CS ÚRS 2024 02 |
| | PP | | Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106071 | | | | | |
| D | | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 44 906,56 | |
| 135 | K | 311311951 | Nosná zeď z betonu prostého tř. C 20/25 | m3 | 0,250 | 4 480,00 | 1 120,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| | PP | | Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25 | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311311951 | | | | | |
| 133 | K | 311351121 | Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí | m2 | 7,020 | 557,00 | 3 910,14 | CS ÚRS 2024 02 |
| | PP | | Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121 | | | | | |
| 134 | K | 311351122 | Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí | m2 | 7,020 | 146,00 | 1 024,92 | CS ÚRS 2024 02 |
| | PP | | Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122 | | | | | |
| 183 | K | 311361821 | Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 | t | 0,100 | 54 300,00 | 5 430,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500 | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821 | | | | | |
| 182 | K | 314231127 | Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P20 až P 20 na SMS 10 Mpa | m3 | 3,150 | 9 890,00 | 31 153,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| | PP | | Zdivo komínů a ventilací volně slojících z cihel pálených plných dl. 290 mm P 20 až P 25, na maltu ze suché směsi 10 MPa | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/314231127 | | | | | |
| 132 | K | 316381115 | Komínové krycí desky tl přes 50 do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm | m2 | 2,100 | 1 080,00 | 2 268,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| | PP | | Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukcí obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v pohledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/316381115 | | | | | |
| D | | 5 | Komunikace pozemní | | | | 2 638,34 | |
| 160 | K | 564201011 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm | m2 | 5,300 | 70,80 | 375,24 | CS ÚRS 2024 02 |
| | PP | | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vložněním a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 40 mm | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564201011 | | | | | |
| 161 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 5,300 | 427,00 | 2 263,10 | CS ÚRS 2024 02 |
| | PP | | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněným spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110 | | | | | |
| D | | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 57 438,82 | |
| 2 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | m2 | 9,122 | 880,00 | 8 027,36 | |
| | PP | | Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková | | | | | |
| 4 | K | 622131121 | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně | m2 | 5,840 | 51,00 | 297,84 | |
| | PP | | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn | | | | | |
| 5 | K | 622131151 | Sanační postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 5,840 | 105,00 | 613,20 | |
| | PP | | Sanační postřík vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn | | | | | |
| 6 | K | 622142001 | Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu | m2 | 2,100 | 240,00 | 504,00 | |
| | PP | | Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn | | | | | |
| 7 | K | 622151001 | Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn | m2 | 2,100 | 54,00 | 113,40 | |
| | PP | | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn | | | | | |
| 8 | K | 622151031 | Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn | m2 | 7,940 | 46,00 | 365,24 | |
| | PP | | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9 | K | 622211011 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm | m2 | 2,100 | 736,00 | 1 545,60 | |
| | PP | | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárné keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm | | | | | |
| 10 | M | 28376442 | deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm | m2 | 2,100 | 253,00 | 531,30 | |
| | PP | | deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm | | | | | |
| 11 | K | 622211021 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm | m2 | 23,010 | 788,00 | 18 131,88 | |
| | PP | | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárné keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm | | | | | |
| 12 | M | 28375939 | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 120mm | m2 | 24,170 | 141,00 | 3 407,97 | |
| | PP | | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 120mm | | | | | |
| 19 | K | 622251101 | Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu | m2 | 25,110 | 50,00 | 1 255,50 | |
| | PP | | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu | | | | | |
| 20 | K | 622252001 | Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky | m | 2,000 | 135,00 | 270,00 | |
| | PP | | Montáž profilů kontaktního zateplení základních soklových přípevných hmoždinkami | | | | | |
| 21 | M | 59051649 | profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm | m | 2,000 | 97,00 | 194,00 | |
| | PP | | profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm | | | | | |
| 22 | K | 622252002 | Montáž profilů kontaktního zateplení lepených | m | 22,350 | 61,00 | 1 363,35 | |
| | PP | | Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu | | | | | |
| 23 | M | 59051476 | profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS | m | 2,000 | 35,00 | 70,00 | |
| | PP | | profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS | | | | | |
| 24 | M | 59051510 | profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS | m | 2,000 | 38,00 | 76,00 | |
| | PP | | profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS | | | | | |
| 25 | M | 59051512 | profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS | m | 1,000 | 51,00 | 51,00 | |
| | PP | | profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS | | | | | |
| 26 | M | 59051486 | profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS | m | 18,000 | 11,00 | 198,00 | |
| | PP | | profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS | | | | | |
| 27 | K | 622316121 | Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně | m2 | 2,100 | 861,00 | 1 808,10 | |
| | PP | | Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně | | | | | |
| 28 | K | 622316191 | Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně | m2 | 2,100 | 196,00 | 411,60 | |
| | PP | | Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn | | | | | |
| 29 | K | 62232311.R01 | Vápenocementová omítka jemná s výztužnými vlákny pro venkovní použití hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně | m2 | 7,940 | 195,00 | 1 548,30 | |
| | PP | | Vápenocementová omítka jemná s výztužnými vlákny pro venkovní použití hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně | | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: např. PCI PECICRET HK 02 | | | | | |
| 30 | K | 622325202 | Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % | m2 | 7,940 | 283,00 | 2 247,02 | |
| | PP | | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% | | | | | |
| 31 | K | 622511112 | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn | m2 | 2,100 | 625,00 | 1 312,50 | |
| | PP | | Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn | | | | | |
| 32 | K | 622531012 | Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn | m2 | 23,010 | 376,00 | 8 651,76 | |
| | PP | | Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn | | | | | |
| 33 | K | 622531022 | Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn | m2 | 1,800 | 423,00 | 761,40 | |
| | PP | | Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn | | | | | |
| 34 | K | 629991001 | Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou | m2 | 20,000 | 11,00 | 220,00 | |
| | PP | | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně | | | | | |
| 35 | K | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 35,000 | 37,00 | 1 295,00 | |
| | PP | | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou | | | | | |
| 36 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 26,000 | 69,00 | 1 794,00 | |
| | PP | | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím | | | | | |
| 37 | K | 6299990.R01 | Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou sytost barvy | m2 | 1,500 | 65,00 | 97,50 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|------------|-----|-----------|---|----------------|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP | | | Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou sytost barvy | | | | | |
| 38 | K | 629999011 | Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě | m | 6,000 | 46,00 | 276,00 | |
| PP | | | Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě | | | | | |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 145 275,60 | | | | |
| 137 | K | 941321111 | Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m | m ² | 226,000 | 81,50 | 18 419,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m montáž | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941321111 | | | | | |
| 140 | K | 941321112 | Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m | m ² | 9,000 | 84,40 | 759,60 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky přes 10 do 25 m montáž | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941321112 | | | | | |
| 138 | K | 941321211 | Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m za každý den použití | m ² | 31 640,000 | 2,94 | 93 021,60 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941321211 | | | | | |
| 141 | K | 941321212 | Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití | m ² | 1 260,000 | 2,94 | 3 704,40 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941321212 | | | | | |
| 139 | K | 941321811 | Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m | m ² | 226,000 | 57,50 | 12 995,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m demontáž | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941321811 | | | | | |
| 142 | K | 941321812 | Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m | m ² | 9,000 | 60,70 | 546,30 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky přes 10 do 25 m demontáž | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941321812 | | | | | |
| 131 | K | 962032641 | Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC | m ³ | 3,150 | 4 720,00 | 14 868,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu cementovou | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032641 | | | | | |
| 45 | K | 978036191 | Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 % | m ² | 2,100 | 145,00 | 304,50 | |
| PP | | | Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 % | | | | | |
| 159 | K | 979051121 | Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí | m ² | 5,300 | 124,00 | 657,20 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979051121 | | | | | |
| D 997 | | | Přesun sutě | 127 307,38 | | | | |
| 128 | K | 997013011 | Vyklízení ulehle sutí z prostorů přes 15 m ² s naložením z hl do 2 m | m ³ | 9,740 | 3 150,00 | 30 681,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Vyklízení ulehle sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m ² z výšky (hloubky) do 2 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013011 | | | | | |
| 127 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně | t | 14,610 | 2 760,00 | 40 323,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| PP | | | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214 | | | | | |
| 129 | K | 997013311 | Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m | m | 10,000 | 652,00 | 6 520,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013311 | | | | | |
| 130 | K | 997013321 | Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití | m | 900,000 | 52,10 | 46 890,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP | | | Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013321 | | | | | |
| 47 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 14,610 | 148,00 | 2 162,28 | |
| PP | | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | | | | | |
| 48 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 73,050 | 10,00 | 730,50 | |
| PP | | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km | | | | | |
| D 998 | | | Přesun hmot | 7 763,58 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-----|------------|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 50 | K | 998011009 | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m | t | 11,763 | 660,00 | 7 763,58 | |
| | PP | | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m | | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 18 636,75 | |
| | D | 762 | Konstrukce tesařské | | | | 18 636,75 | |
| 136 | K | 762527811 | Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm | m2 | 74,250 | 251,00 | 18 636,75 | CS ÚRS 2024 02 |
| | PP | | Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken tl. do 32 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762527811 | | | | | |

